[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2013 года № 26/163-3
О формировании  участковой избирательной
 комиссии избирательного участка  № 509

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная  избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

I. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 509  сроком на пять лет в количестве 5 членов с правом решающего голоса в составе:
               1.Зайцева Анна Петровна, 1961 года рождения, образование среднее специальное, заведующая МУ СКЦ «Досуг», выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии Суоярвским отделением ПП «Единая Россия».

         2.Мавлевич Наталья Кондратьевна, 1961 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйка, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

         3.Мацонко Зинаида Тихоновна, 1954 года рождения, образование среднее, санитарка ФАП п. Суйстамо, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии отделением ПП «Справедливая Россия»».

              4.Петрова Олеся Александровна, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, безработная, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии республиканским отделением ПП «КПРФ».

5.Хворостенко Любовь Ивановна, 1962 года рождения, образование высшее, служащая Пограничной службы г.Суоярви, выдвинута для назначения в состав участковой избирательной комиссии  региональным  отделением ПП «Справедливая Россия».
II. В целях приведения срока полномочий участковой избирательной комиссии, формируемой на территории Республики Карелия сроком на 5 лет, к единообразному исчислению, провести первое (организационное)  заседание участковой избирательной комиссии 05 апреля 2013 года.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                             Е.В. Илюкович

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                            М.С. Хлопкина